DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLEMENTAÇÃO ESCOLAR
NA ALFABETIZAÇÃO: UM RELATOS DE EXPERIÊNCIA COM CRIANÇAS DO 3º ANO
EM PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO EM UMA ESCOLA DO ENSINO FUNDAMENTAL
NA CIDADE DE PARINTINS-AM de autoria de CYRENE MARIA RIBEIRO FARIAS,
ÂNGELA MARIA RODRIGUES DE FIGUEIREDO, LIRYAN ROSA DE SÁ, POLLYANA
ARAÚJO DA COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114723

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114723